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Al. Powstańców Warszawy 12
35-959 Rzeszów


Pismo: NA/P/77/2017/15	 Rzeszów dnia: 2017-04-25


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-04-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa sukcesywna środków czystości przez okres 1 roku dla jednostek Politechniki Rzeszowskiej.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Wnoszę o dopuszczenie produktów o parametrach przesłanych:
1. Pozycja 15 proszę o dopuszczenie produktu o parametrach : 
- proszek do koloru : Kwas cytrynowy 1-5%; Alcohole tłuszczowe, C12-13, 7 EO 0,1 – 1 % ,  podstawa 
- proszek do białego : Nadwęglan sodu – adduct węglanu disodu z nadtlenkiem wodoru (2: 3 ) - 5-10% ,  podstawa 

pozostałe parametry nie zmienione , zgodne z powiadomieniem zamawiającego z dnia 21 04 2017
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów o wskazanych wyżej parametrach.
2.  Pozycja 9
Produkt, którego dotyczy opis przedmiotu zamówienia jeśli musi jednocześnie spełniać wszystkie wymagania SIWZ to zgodnie z nowymi kartami charakterystyki wartość pH powinna wynosić 10,4-11
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanych wyżej parametrach pod warunkiem, że będzie to antypara i blue.
3.Pozycja 1 i 40 
Czy produkt zaoferowany na chloranie sodu będzie przez Zamawiającego traktowany jako równoważny? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu na chloranie sodu.
4 . Pozycja 16
Czy dopuszczą Państwo preparat o innej pojemności i innym składzie jeśli zachowane mają być parametry bakterio i grzybobójcze?
Odpowiedź
Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i rezygnuje z właściwości bakterio i grzybobójczych produktu. Musi być zachowana waga 525g zaoferowanego produktu.
[bookmark: _GoBack]5 . Pozycja 12 i 13 
Czy Zamawiający dopuści dla poz. 12 mleczna pomarańczowa ciecz, a w przypadku poz. 13 – mętna zielona?
Odpowiedź
Tak

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
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